
Rua Oreste Bozelli, 1165 
Centro • 15990-900 • Matão-SP 

16 3383-4077 
www.matao.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO 
Secretaria de Administração e Finanças 

Departamento de Compras e Suprimentos 
  

 
 
 

“EXTRATO DE CONTRATO” 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2021 – CONTRATO DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: LM ALIMENTAÇÃO LTDA. 
VALOR CONTRATADO: R$ 4.050,00 
TERMO: Assinado aos 17 de fevereiro de 2023. 
PRAZO DE ENTREGA: diariamente a contar do recebimento do presente Contrato. 
OBJETO: Registro de Preços para a “Aquisição de Refeições do Tipo Marmitex”, para as Diversas 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Matão. 
 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2022 – CONTRATO DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRTADA: ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA. – ME. 
VALOR CONTRATADO: R$ 8.085,00. 
TERMO: Assinado aos 23 de fevereiro de 2023. 
PRAZO DE ENTREGA: em até 30 (trinta) dias constados a partir da data de assinatura do contrato. 
OBJETO: Ata de Registro de Preços para a Futura Aquisição de Aparelhos de Ar-Condicionado 
de 12.000, 18.000 e 30.000 Btus, a serem adquiridos conforme a necessidade e solicitação para 
as Diversas Secretarias da Prefeitura de Matão. 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2022 – CONTRATOS DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: MORAES E GUEDES TINTAS LTDA. – ME.   
VALOR CONTRATADO: R$ 646,50. 
TERMO: Assinado aos 23 de fevereiro de 2023. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. 
OBJETO: Ata de Registro de Preços para futura “AQUISIÇÃO DE MATERIAL E FERRAMENTAS DE 
CONSTRUÇÃO PARA VÁRIAS SECRETARIAS” a serem adquiridos conforme a necessidade e 
solicitação da Prefeitura de Matão. 
 

Palácio da Independência, 23 de fevereiro de 2023. 
 

 
 
 
 

TEREZA APARECIDA DO VALE ALMADO 
PREGOEIRA MUNICIPAL 


